
Uchwała Nr  147/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 19 września 2008r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej dróg położonych na

terenie powiatu ciechanowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2  w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o

drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku

uchwala co następuje:

§ 1.

Po  rozpatrzeniu  wniosku  Zarządu  Powiatu  w  Ciechanowie,  pozytywnie  opiniuje  się

propozycję  pozbawienia  kategorii  dróg  powiatowych  następujących  dróg  powiatowych

położonych na terenie powiatu ciechanowskiego:

– droga powiatowa  Nr 1243 W  - ul. Mleczarska,

– droga powiatowa  Nr 1240 W - ul. Gąsecka,

– droga  powiatowa  Nr  1244  W  -  ul.  Spółdzielcza  na  odcinku  od  ul.  17  Stycznia  do

ul. Sienkiewicza z Placem Piłsudskiego. 

 § 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Andrzej Dolecki ……………………………………

2. Witold Saracyn  ………………………….………..

3. Wiesław Cienkowski …………………….………

4. Izabela Sosnowicz-Ptak……………….………..

5. Zbigniew Szczepanik…………………………….


